
Ogłoszenia parafialne
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18 września 2021

XXV Niedziela Zwykła

(19-26 września 2021)

W przyszłą niedzielę na Mszę świętą o godz. 11.00 zapraszamy dzieci klas V, które w zeszłym1.
roku przystąpiły do Pierwszej Komunii Świętej. Wszystkim dzieciom obchodzącym rocznicę
pełnego  uczestnictwa  w  Eucharystii  życzymy  wytrwałości  w  podążaniu  drogą  za  Panem
Jezusem.

Wszystkie dzieci, które chciałyby śpiewem chwalić Pana Boga zapraszamy na próbę scholki w2.
sobotę o godz. 9.00. 

Ministrantów zapraszamy na zbiórkę w sobotę o godz. 9.00.3.

Spotkanie „Dzieci Betlejem” w sobotę o godz. 10.00.4.

Spotkania dla kandydatów do sakramentu bierzmowania odbywają się w poniedziałki o godz.5.
18.45 i w czwartki o godz. 19.00 w kaplicy.

Zapraszamy do udziału w warsztatach "Wreszcie żyć - 12 kroków ku pełni życia". Warsztaty6.
skierowane są do osób, które doświadczyły bezsilności, a przekonały się, że sama modlitwa i
dobre postanowienia nie wystarczyły. Warsztaty opierają się na programie 12 kroków, bazują
na chrześcijańskiej wizji człowieka i świata oraz łączą rozwój duchowy i osobowy. Spotkania
zaczynają się w połowie października. Zapisy u ks. Marcina po każdej Mszy św.

Zapraszamy na spotkania Oazy młodzieżowej "Effata" młodzież szkół średnich we wtorki o7.
godz. 19.00, a uczniów kl. 7 i 8 w soboty na godz. 16.00 do kawiarenki.

Nasza  parafia  organizuje  autokarową  pielgrzymkę  do  sanktuarium  Matki  Bożej  w8.
Gietrzwałdzie.  To  miejsce  jedynych  zatwierdzonych  przez  Kościół  objawień  Maryjnych  w
Polsce. Pielgrzymka odbędzie się 25 września, w sobotę. Zapisy i szczegółowe informacje w
zakrystii i u ks. Marcina.

77  Gdańska  Drużyna  Harcerek  ,,Nie-zapominajka”,  (ZHR)   zaprasza  wszystkie  chętne9.
dziewczynki w wieku od 10 do 13 lat, które chciałyby rozpocząć swoją przygodę z harcerstwem
na najbliższą zbiórkę, która odbędzie się za tydzień, 25 września o godz. 9.00 – spotkanie na
parkingu przed kościołem.

W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy śp. Ireneusza Burchardta, l.67. Dobry Jezu...10.


